С П И С О К
НА ЗАПИШАНИ ДОКТОРИ ПО ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА   ВО IV СЕМЕСТАР 
НА СТОМАТОЛОШКИОТ ФАКУЛТЕТ ВО  2020/2021
НЕВРОЛОГИЈА
1 група
	
	
	

	р.б.
	индекс
	Презиме  и име

	1.
	7490
	Аврамовиќ Сара

	2.
	7515
	Адеми Бесарта

	3.
	7293
	Адеми Семир

	4.
	7501
	Ајдари Амет


	5.
	7475
	Ајдини Алтин


2 група
	
	
	

	р.б.
	Индекс
	Презиме и име

	1.
	7487
	Алими Ерза

	2.
	7455
	Ангелов Костадин

	3.
	7505
	Ангеловска Марија

	4
	7480
	Андонова Христина

	5
	7534
	Бајрами Миран


3 група
	
	
	

	р.б.
	идекс
	Презиме и име

	1.
	7465
	Бакиу Флора

	2.
	7473
	Белули Ардит

	3.
	7481
	Блажевска Елеонора

	4.
	7463
	Блажеска Марија

	5.
	7485
	Богева Викторија


4 група
	
	
	

	р.б.
	Индекс
	 Презиме име

	1.
	7364
	Богоева Тања

	2.
	7477
	Бозаџиев Михаил

	3.
	7521
	Бушевска Сара

	4
	7466
	Велковска Јоана

	5
	7488
	Галева Ангела


	5 група

	
	

	р.б.
	Индек
	Презиме и Име  

	1.
	7520
	Гаши Анеса

	2.
	7507
	Гури Канита

	3.
	7496
	Демири Сара

	4.
	7468
	Димоска Теа

	5.
	7499
	Доко  Блеона


6 група
	
	
	

	р.б.
	индекс
	Презиме и име

	1.
	7459
	Ѓоргиева Анастазија

	2.
	7458
	Зебеков Филип

	3.
	7528
	Зенгоски Емир

	4
	7503
	Зокова Аница

	5
	7506
	Иванов Аце


7 група
	
	
	

	р.б.
	индекс
	Презиме и име

	1.
	7519
	Ивановска Ивона

	2.
	7453
	Игњатовиќ Ана

	3.
	7489
	Идризи Фуркан

	4.
	7454
	Илиева Софија

	5.
	7494
	Исуфи Ќендрим


8 група
	
	
	

	р.б.
	Индекс
	Презиме и име

	1.
	7512
	Јакупи Џанај

	2.
	7456
	Кадрова Александра

	3.
	7502
	Каревска Анамарија

	4
	6849
	Козица Арнела

	5
	7486
	Коцевска Марија


9 група
	
	
	

	р.б.
	Индекс 
	Презиме и име

	1.
	7474
	Кутревска Драгана

	2.
	7511
	Љубен  Огнен

	3.
	7331
	Матеска Андреа

	4.
	7493
	Мехмед Џенета

	5.
	7495
	Мифтари Фатјона


10 група
	
	
	

	р.б.
	Индекс
	Име и презиме

	1.
	7472
	Мицкоска Марија

	2.
	7452
	Младеновски Јован

	3.
	7525
	Младеновски Марио

	4
	7462
	Муниши Дренуше

	5
	6964
	Наумоска Антониета


11 група
	
	
	

	р.б.
	Индекс
	Име и презиме

	1.
	7518
	Нешевска Нена

	2.
	7510
	Ночевска Анастасија

	3.
	7509
	Омеровиќ Едина

	4.
	7604
	Ончева Кристина

	5.
	7451
	Пакетова Василија


12 група
	
	
	

	р.б.
	Индекс
	Име и презиме

	1.
	7461
	Панов Борјан

	2.
	7482
	Пеовска Наталиа

	3.
	7460
	Петроќаева Василка

	4.
	7408
	Попов Ѓорги

	5.
	7478
	Соколовски Филип


13 група
	
	
	

	р.б.
	Индекс
	Име и презиме

	1.
	7470
	Спасеноски Бранко

	2.
	7380
	Стамкова Виолета

	3.
	7469
	Станковиќ Тамара

	4.
	7500
	Стоев Антонио

	5.
	7504
	Стојановски Никола


14 група
	
	
	

	р.б.
	Индекс
	Име и презиме

	1.
	7517
	Стојчевски Стефан

	2.
	7523
	Тошевски Давид

	3.
	7513
	Тутиќ Алмина

	4.
	7508
	Ујгуноска Емилија

	5.
	7467
	Ферати Мерјем


15 група
	
	
	

	р.б.
	Индекс
	Име и презиме

	1.
	7498
	Хасиќ Ален

	2.
	7464
	Цветков Кирил

	3.
	7457
	Черкези Дрин

	4.
	7484
	Чочороска Тамара

	5.
	7516
	Шопковски Кристијан

	6.
	7535
	Шуклева  Магдалена


Слушаат повеќе пати

	р.б.
	индекс
	Презиме  и име

	1.
	7126
	Несими Селма

	2.
	7300
	Хамза Валбон

	3.
	7285
	Шопоска Емилија


